PORTARIA Nº 859/2010

DIsPONIbIlIzADA NO DEJT Nº 563, DE 13.09.2010, CADERNO DO TRT DA 7ª REgIãO.

Designa os componentes da Coordenação e do Conselho Consultivo da Escola
Regional da Magistratura do Tribunal Regional do Trabalho do Ceará, para o
biênio de julho de 2010 a junho de 2012.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa nº 241/2009;

 CONSIDERANDO as indicações realizadas pelo Desembargador Diretor da Escola Regional
da Magistratura do Tribunal Regional do Trabalho do Ceará, através do Memorando nº 45/2010,

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar o Ex.mo Juiz EMMANUEL TEÓFILO FURTADO como Coordenador
da Escola Judicial e, como membros do Conselho Consultivo, os Ex.mos Juízes JOSÉ MARIA
COELHO FILHO, KONRAD SARAIVA MOTA, MATEUS MIRANDA DE MORAES e PAULO
RÉGIS MACHADO BOTELHO.

 Art. 1º Designar a Ex.ma Juíza CAMILA MIRANDA DE MORAES como Coordenadora
da Escola Judicial e, como membros do Conselho Consultivo, os Ex.mos Juízes JOSÉ MARIA
COELHO FILHO, KONRAD SARAIVA MOTA, MATEUS MIRANDA DE MORAES e PAULO
RÉGIS MACHADO BOTELHO. (Redação dada pela Portaria nº 543/2011)

 Art. 1º Designar a Ex.ma Juíza CAMILA MIRANDA DE MORAES como Coordenadora
da Escola Judicial e, como membros do Conselho Consultivo, os Ex.mos Juízes JOSÉ MARIA
COELHO FILHO, KONRAD SARAIVA MOTA, MATEUS MIRANDA DE MORAES e INO-
CÊNCIO RODRIGUES UCHÔA. (Redação dada pela Portaria nº 556/2011)

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 08 de setembro de 2010.
 CLÁUDIO SOARES PIRES
 Presidente do Tribunal